様式第1号（第7条関係）
年　　月　　日
大島町長　殿

大島町定住促進のための奨学金返還支援補助金交付申請書

　補助金の交付を受けたいので、大島町定住促進のための奨学金返還支援補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	申請者
	フリガナ

	性別
	□男　　□女

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　印
	生年月日
	年　　月　　日

	年度末年齢（満　　歳）

	住　　所
	（〒　　－　　　）
大島町

	電話番号

	携帯

	E-mail

	奨学金貸付状況
	名称
	□大島町奨学資金
	□大島町姉妹島「ハワ
イ島」留学奨学資金
	□その他

	貸付期間
	年　　月分から　　　　年　　月分まで　　　ヵ月

	貸付額
	□毎月　　　　　　円
	□一時金　　　　　円
	□総額　　　　　　円

	返済額
	□月賦　　　　　　円
	□半年賦　　　　　円
	□年賦　　　　　　円

	返還期間
	年　　月から　　　　年　　月まで　　　ヵ月・　　　回

	補助金
申請額
	円（上限２０万円）

	就労（就業）状況
	就業先名称・所在地
※農業、漁業、自営業の場合は業務地
	（〒　　－　　　）

	就労（就業）開始（予定）日

	職種（業種）・仕事内容

	就労（就業）形態
	□常勤　→　□無期　□有期（契約の更新□有　□無）
※有期の場合　　　年　 月 　日～　　　年 　月 　日

	□非常勤　□臨時　□パート
　→　□無期　□有期（契約の更新□有　□無）
※有期の場合　　　年　 月 　日～　　　年 　月 　日

	□農業・漁業・自営業の事業主・

	就労（就業）日数等
	就労日数
	週に　　日（月平均　　日）

	1週間の就労時間
	時間　　分

※添付書類
　①大学等の卒業証明書等の写し
　②奨学金貸付機関が発行する奨学金の貸与を証明する書類
　③奨学金の1年間の返還額を証明できる書類
④住民票の写し
⑤勤務証明書（個人事業者は開業届出書の写し、法人は商業登記簿謄本、農業者は耕地証明等、漁業者は正組合である証明等）
[bookmark: _GoBack]⑥納税証明書
⑦誓約書兼同意書